平成２７年　４月２０日
近畿ブロック
社会人チーム代表者　様
関西社会人ホッケーリーグ運営委員会
全日本社会人ホッケー選手権大会

近畿ブロック予選会担当　岡花　宏明
２０１５年度全日本社会人ホッケー選手権大会近畿ブロック予選会の開催について

　標記の大会を別添実施要項のとおり開催いたします。
　参加を希望される場合は、所定の手続きにより、お申し込みくださいますようお願いいたします。

なお、この予選会出場には（公社）日本ホッケー協会及び日本社会人ホッケー連盟双方への登録が必須となっております。出場を希望されるチームは、必ず登録いただいた上で、参加申込くださいますようお願いいたします。

記

１　送付書類

・２０１５度全日本社会人ホッケー選手権大会近畿ブロック予選会実施要項

・参加申込書（様式１）

　　※上記の書類は、篠山市ホッケー協会ＨＰにも掲載します。

　　　電子データをご利用の場合は、ダウンロードしてご活用いただけます。
２　そ の 他
・出場チーム帯同審判員による競技実施とします。参加申込時には、１名以上の帯同審判員を記入してください。
　・申込チーム数が全日本社会人選手権の出場枠と同数以下となる場合には、競技は実施しません。
ご連絡先

〒669-2397　兵庫県篠山市北新町41　篠山市教育委員会

関西社会人ホッケーリーグ運営委員会

全日本社会人ホッケー選手権大会近畿ブロック予選会担当
岡花　宏明　TEL 079-552-5769　FAX 079-552-8015

メール okahana-hiroaki@gw.city.sasayama.hyogo.jp